	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА                                                                                                      
муниципальное бюджетное                      общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №40» города Смоленска
(МБОУ «СШ № 40»)
В.Гризодубовой ул., д. 6, Смоленск, 214039
Телефон: 44-62-29, 44-69-96
ОКПО 47641858 ОГРН 1026701459520
ИНН/КПП 6729014387 / 672901001

20.02.2023_______№ _б/н___________
на №___________   от _______________

	Управление образования и
молодежной политики
Администрации 
города Смоленска


Информация МБОУ «СШ № 40» 
о проведении всероссийских проверочных работ
в 4-8, 10-11 классах

	Образовательная организация
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 40» города Смоленска (МБОУ «СШ № 40») 

	Адрес
	214039, г. Смоленск, ул. Валентины Гризодубовой, д. 6

	4 класс

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	Русский язык
	11.04.2023, 13.04.2023
	14.00
14.00
	11.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
14.04.2023
	16.00
14.00
16.00
14.00

	Математика
	18.04.2023
	14.00
	18.04.2023
19.04.2023
	16.00
[bookmark: _GoBack]14.00

	Окружающий мир
	20.04.2023
	14.00
	20.04.2023
21.04.2023
	16.00
14.00

	5 класс

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	Русский язык
	21.04.2023
	9.20
	21.04.2023
24.04.2023
	14.50
14.50

	Математика
	3.05.2023
	9.20
	3.05.2023
4.05.2023
	14.00
14.50

	История
	26.04.2023
	9.20
	26.04.2023
27.04.2023
	14.00
14.50

	Биология
	28.04.2023
	9.20
	28.04.2023
2.05.2023
	14.00
14.50

	6 класс

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	Русский язык
	27.04.2023
	14.50
	28.04.2023
2.05.2023
	18.00
14.50

	Математика
	5.05.2023
	14.50
	5.05.2023
10.05.2023
	18.00
14.50

	Предмет 1
	13.04.2023
	14.50
	13.04.2023
14.04.2023
	17.00
17.00

	Предмет 2
	18.04.2023
	14.50
	18.04.2023
19.04.2023
	17.00
17.00

	7 класс

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	Русский язык
	28.04.2023
	15.40
	28.04.2023
2.05.2023
	18.00
14.50

	Математика
	03.05.2023
	15.40
	3.05.2023
4.05.2023
	18.00
14.50

	Английский язык
	17.04.2023
18.04.2023
19.04.2023
20.04.2023
21.04.2023
	14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
	21.04.2023
24.04.2023
25.04.2023
	18.00
18.00
18.00

	Немецкий язык
	10.05.2023
11.05.2023
12.05.2023
	14.00
14.00
14.00
	12.05.2023
15.05.2023
	17.00
18.00

	Французский язык
	14.04.2023
	14.00
	17.04.2023
	18.00

	Предмет 1
	12.04.2023
	15.40
	13.04.2023
	17.00

	Предмет 2
	25.04.2023
	15.40
	26.04.2023
	17.00

	8 класс

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	Русский язык
	19.04.2023
	10.20
	19.04.2023
20.04.2023
	14.50
14.50

	Математика
	11.05.2023
	10.20
	11.05.2023
12.05.2023
	14.50
14.50

	Предмет 1
	25.04.2023
	10.20
	26.04.2023
	17.00

	Предмет 2
	27.04.2023
	10.20
	27.04.2023
	17.00

	11 класс

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Дата проверки
	Время проверки

	История
	2.03.2023
	9.20
	2.03.2023
3.03.2023
	14.50
14.00



  
И.о. директора                                                                                Т. С. Максименкова




